interpositione personac huiusmodi, nullatenus excusare queat; quin immo, nulla admissa ignorantiae excusatione, ipso iure praesumatur solutionem et promissionem huiusmodi de eorum, qui officia et dignitates similia obtinuerint, consensu et mandato penitus esse factas, iisdemque propter ea poenis subiacere omnino intelligatur. Postremo, ne ii, qui in practeritum talia officia seu dignitates, solutionibus seu promissionibus mediantibus, impetraverint, credant se per praesentes absolutos esse, eisdem motu, scientia et potestatis plenitudine perpetuo declaramus eos poenas in tales a iure communi inflicas incurrisse, et contra eos ad poenarum huiusmodi prosecutionem procedi posse.

Solventibus aliqua officia et dignitates, similiter iurisdictionis administrationem habentia, obtinent, si in futurum quipiam umquam, eisdem vigore praecedentium promissionum in poenas infligit;

§ 5. Eos vero qui similibus mediis aliqua officia et dignitates, similiter iurisdictionis administrationem habentia, obtinent, si in futurum quipiam umquam, eisdem vigore praecedentium promissionum in assecutione officii huiusmodi factarum, solverint, ipso iure et facto poenas in hac nostra constitutione contentas incurrere, praesentesque nostras tam eos, qui in futurum officia similia et dignitates, solutionibus et promissionibus praecedentibus, obtinebunt, quam eos, qui iam obtinuerunt, si in futurum aliquid manutentionis in eis aut alia causa solverint, ligare volumus.

Promissiones- vis pactum, etiam iuramento vallatum, ac que desuper factas annulat.

§ 6. Decernentes contra praemissa quod instrumenta et alias forsitan desuper editas scripturas minime in causa esse posse, quo minus solvere habentes, si pro praemissionis solverint, poenas praesentibus contentas incurrant. Nos enim pacta, conventiones, promissiones et scripturas ac alia quaecumque, quomodolibet, ut praefertur, inita exinde cassamus, irritamus et annulamus, eosque a iuramentis et aliis nexibus praedictis absolvimus.

§ 7. Necnon praesentes et desuper forsan conficiendas litteras perpetuis futuris temporibus durare, ac omnes et singulos a data praesentium irremissibiliter ligare volumus, illasque nullo umquam tempore de subreptionis vel obreptionis vitio, aut intentionis nostra vel quopiam alio defectu notari, aut sub quibusvis revocationibus et derogationibus comprehendi nullatenus posse.

§ 8. Sieque per quoscumque iudiees Decretum irritans. etc., et causarum Palatii Apostolici auditores ac S. R. E. cardinales, sublata etc., iudicari debere; irritum quoque etc. decernimus.